BOLLITORE ACS CON SCAMBIATORI FISSI A SUPERFICIE
MAGGIORATA IDEALE PER POMPA DI CALORE
2
B
K
P
N
R00-24

R00-24
BOLLITORE ACS CON SCAMBIATORI FISSI A SUPERIFICIE MAGGIORATA IDEALE PER POMPA DI CALORE
COME ORDINARE
1 → Uno scambiatore fisso
2 → Due scambiatori fissi
8 → 8 bar (inox)
0 → 10 bar (vetrificato)
V → Acciaio vetrificato
X → Acciaio inox AISI 316L
T → Anodo magnesio
E → Anodo elettronico
N → Nessuno (versione inox)
5 → Coibentazione 55 mm
0 → Coibentazione 100 mm
BKPN - V 0 V T 5 / 0200 1
Capacità serbatoio
RESISTENZE ELETTRICHE MONO/TRIFASE IN ACCIAIO INOX 316 / INCOLOY
Attacco filettato da 2” | Scatola alluminio protezione IP55 | V230/400
Potenza
Accoppiamento
capacità
Lunghezza
MONOTERMOSTATO
Solo regolazione
BITERMOSTATO
Regolazione e sicurezza
Watt litri mm CODICE ARTICOLO CODICE ARTICOLO
2000 200÷2000 280 RES020-200-L280-6-M RES020-200-L280-6-B
3000 200÷2000 380 RES030-200-L380-6-M RES030-200-L380-6-B
5000 200÷2000 500 RES050-200-L500-6-M RES050-200-L500-6-B
6000 500÷2000 600 RES060-200-L600-6-M RES060-200-L600-6-B
9000 500÷2000 680 RES090-200-L680-I-M RES090-200-L680-I-B
10000 500÷2000 680 RES100-200-L680-I-M RES100-200-L680-I-B
12000 800÷2000 820 RES120-200-L820-I-M RES120-200-L820-I-B
ACCESSORI E RICAMBI
ARTICOLO
 CODICE ARTICOLO
TERMOMETRO Ø65 mm | L=50 mm | (0÷120)°C TERMOMETRO-D65_S
POZZETTO Ø½” portasonda | L=50 mm | Øint 10 mm POZZETTO_S
TERMOSTATO Ø½” (0÷90)°C TERMOSTATO
KIT ANODI DI MAGNESIO | BKPN-V 200-300 LITRI KIT-ANOD_06
KIT ANODI DI MAGNESIO | BKPN-V 500 LITRI KIT-ANOD_07
KIT ANODI DI MAGNESIO | BKPN-V 800 LITRI KIT-ANOD_10
KIT ANODI DI MAGNESIO | BKPN-V 1000 LITRI KIT-ANOD_11
KIT ANODI DI MAGNESIO | BKPN-V 1500 LITRI KIT-ANOD_12
KIT ANODI DI MAGNESIO | BKPN-V 2000 LITRI KIT-ANOD_13
KIT ANODO ELETTRONICO | 200÷500 LITRI ANODE012X380_P
KIT ANODO ELETTRONICO | 800-1000 LITRI ANODE012X430_P
KIT ANODO ELETTRONICO | 1500-2000 LITRI ANODE012X430X2_P
ANODO DI MAGNESIO ANODO ELETTRONICO
TERMOMETRO TERMOSTATO POZZETTO
11